
č. smlouvy Města 5623170810

Smlouva
i o převodu a postoupení práv k projektovým dokumentacím pro stavbu „Přestavba 

železničního uzlu Brno - prodloužení ulice Kalová, k. ú. Komárov (611026)“

C

či. i
Smluvní strany

1.1 Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Bmo 
IČO: 449 92 785
zastoupené primátorkou města Bma JUDr. Markétou Vaňkovu
pověřen k podpisu smlouvy: vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Bma 
Ing. Tomáš Pivec, MBA 
(dále také Město a Postupník)

1.2 Trikaya Asset Management a.s.
se sídlem Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 292 02 078
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, 
oddíl B, vložka 6027
zastoupená předsedou představenstva Ing. Daliborem Lamkou 
a místopředsedou představenstva Ing. Alexejem Veselým 
(dále také Postupitel Trikaya)

v

1.3 První Železniční Komárov s.r.o.
se sídlem Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 Bmo 
IČO: 080 59 969
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, 
oddíl C, vložka 111671
zastoupená jednateli Ing. Daliborem Lamkou a Ing. Alexejem Veselým 
(dále také Postupitel PŽK)

1.4 Ateliér DPK, s.r.o.
se sídlem Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Bmo 
IČO: 253 48 817
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, 
oddíl C, vložka 27689
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Soldánem 
(dále jen Zhotovitel)

Smlouva DSP Kalová

1



!

č. smlouvy Města 5623170810

^ ČI. 2
Úvodní ustanovení

2.1 Město a Postupitel Trikaya mezi sebou uzavřely dne 8.9. 2020 Memorandum o spolupráci 
ve věci přípravy investiční akce prodloužení ulice Kalová s napojením na ulici Komárovská, 
jehož účelem bylo stanovit základní právní rámec směřující k zajištění vypracování projektové 
dokumentace pro vydání stavebních povolení umožňujících vybudování veřejné dopravní 
a technické infrastruktury v předmětném území ulice Kalová (dále jen Memorandum).

2.2 Postupitel Trikaya, v souladu s uzavřeným Memorandem, zajistila, prostřednictvím a na 
náklady Postupitele PŽK zpracování projektových dokumentací a na své náklady vydání 
pravomocných povolení, uvedených v Cl. 4 této smlouvy, umožňujících realizaci stavby 
„Přestavba železničního uzlu Bmo Prodloužení ulice Kalová, k.ú. Komárov (611026)“ a stavby 
„Napojení ulice Hradlová na prodloužení ulice Kalová Brno-Komárov“ (dále jen Stavba).

Stavební povolení č. j. MMB/0513794/2022 ze dne 19. 10. 2022 vydané Magistrátem 
města Brna, Odbor dopravy pro stavebníka Statutární město Bmo. Stavební povolení 
nabylo právní moci dne 23. 11. 2022.
Společné povolení ě. j. MMB/0425139/2022 ze dne 12. 10. 2022 vydané Magistrátem 
města Brna, Odbor dopravy pro stavebníka Statutární město Bmo. Společné povolení 
nabylo právní moci dne 2.11.2022.
Stavební povolení k provedení stavby vodního díla - SO 06 - 22 - 206 Větev 4 - 1. a 
2. část, vodovody a SO 06 - 22 - 206 Větev 4 - 1. a 2. část, kanalizace v rámci stavby 
„Přestavba železničního uzlu Bmo, Prodloužení ulice Kalová“ č. 
MMB/0457818/2022 ze dne 3. 10. 2022 vydané Magistrátem města Brna, Odbor 
vodního a lesního hospodářství a zemědělství pro stavebníka Statutární město Bmo. 
Stavební povolení nabylo právní moci dne 12. 11. 2022.
Povolení k odstranění pro stavbu dráhy: „Přestavba železničního uzlu Brno“ č. j. 
DUCR-56141/21/Nv ze dne 4. 10. 2021 vydané Drážním úřadem, sekce infrastruktury, 
územní odbor Olomouc pro stavebníka České dráhy, a.s. Povolení nabylo právní moci 
dne 23. 10. 2021.
Stavební povolení pro změnu stavby, montované haly bez č.p./č.o., ě.ev. v rámci záměru 
„Přestavba železničního uzlu Bmo“ SO 06-61-01 příprava území - demolice - změna 
dokončené stavby na pozemku pare. ě. 1066/1 k. ú. Komárov, vydané Úřadem městské 
části města Brna, Bmo-jih, stavební úřad pro stavebníka Komárovská s.r.o. Stavební 
povolení nabylo právní moci dne 18. 12. 2021.
Rozhodnutí, kterým se povoluje kácení dřevin v souvislosti se stavbou „Přestavba 
železničního uzlu Bmo, Prodloužení ulice Kalová“ č. j. MCBJIH/12241/2021 /06/JAJ 
vydané Úřadem městské části města Brna, Bmo-jih, Odbor životního prostředí pro 

stavebníka Statutární město Brno. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 12. 2021.

J-

dále společně jen Povolení.

Seznam Povolení, stanovisek a vyjádření dotčených orgánů státní správy a samosprávy, 
vlastníků, provozovatelů a správců dopravní a technické infrastruktury tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

Smlouva DSP Kalová

2



f

č. smlouvy Města 5623170810

2.3 Dne 6. 11. 2020 byla mezi Postupitelem PŽK a Zhotovitelem uzavřena Smlouva 

o zpracování projektové dokumentace a poskytování služeb projektanta pro projekt „Přestavba 
železničního uzlu Brno, Prodloužení ulice Kalová“ (dále jen Smlouva o dílo).

Zhotovitel a Postupitel PŽK shodně prohlašují a činí nesporným, že Zhotovitel zcela splnil své 
závazky ze Smlouvy o dílo a předal Postupiteli PŽK v souladu se Smlouvou o dílo:

- Dokumentaci pro vydání stavebního povolení „Přestavba železničního uzlu Brno 
Prodloužení ulice Kalová, k. ú. Komárov (611026)“ z 03/02021, číslo zakázky 

zpracovatele 20 5 8
- Dokumentaci pro vydání společného povolení „Napojení ulice Hradlová na prodloužení 

ulice Kalová Brno-Komárov“ z 03/02021, číslo zakázky zpracovatele 20_58
- Dokumentaci bouracích prací „Přestavba železničního uzlu Brno SO 06-61-01 Příprava 

území - demolice44 z 10/2020, číslo zakázky zpracovatele 20_508
- Dokumentaci změny dokončené stavby „Přestavba železničního uzlu Brno SO 06-61

01 Příprava území - demolice - změna dokončené stavby44 z 10/2020, číslo zakázky 

zpracovatele 20 508

2.4 Projektové dokumentace, Povolení, stanoviska a vyjádření dle odst. 2.3 a 2.2 této smlouvy 
předali Postupitel Trikaya a Postupitel PŽK Postupníkovi v tištěné podobě a v elektronické 

podobě na DVD ve formátech:
- texty v DOC (otevíratelné v MS Office verze 2003) a PDF
- tabulky v XLS (otevíratelné v MS Office verze 2003) a PDF
- výkresy v DWG (verze 2004) a PDF
- obrázky a fotografie v JPG

Předávací protokol tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2.5 Postupitel PŽK a Zhotovitel shodně prohlašují, že Postupitel PŽK v souladu se Smlouvou 

o dílo uhradil Zhotoviteli dohodnutou cenu za dílo a veškeré náklady spojené se zhotovením 

díla, a že vůči sobě nemají žádné závazky a pohledávky.

2.6 Postupitel PŽK a Zhotovitel shodně prohlašují a činí nesporným, že předáním předmětu díla 
dle Smlouvy o dílo Zhotovitelem Postupiteli PŽK, přešlo na Postupitele PŽK vlastnické právo 

k veškerým hmotným nosičům, na kterých je dílo dle Smlouvy o dílo zachyceno.

2.7 Dle Smlouvy o dílo udělil Zhotovitel Postupiteli PŽK, v souladu s ust. § 2371 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, kdílu výhradní, časově 
neomezené oprávnění užít dílo (licenci). Postupitel PŽK a Zhotovitel souhlasně prohlašují a 

činí nesporným, že cena za poskytnutí licence byla zahrnuta v ceně díla a Zhotovitel nemá vůči 
Postupiteli PŽK žádný další finanční nárok v souvislosti se zhotovením projektových 

dokumentací.

ČI. 3
Účel smlouvy

3.1 Účelem této smlouvy je umožnit Městu a třetím osobám za dále sjednaných podmínek užití 
projektových dokumentací uvedených v ČI. 2 této smlouvy (dále jen Projektové dokumentace)

Smlouva DSP Kalová

3



č. smlouvy Města 5623170810

k vytvoření navazujících stupňů těchto projektových dokumentací a následně výběr zhotovitele 
Stavby v souladu s ust. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

3.2 Tato smlouva upravuje převod vlastnického práva k Projektovým dokumentacím a převod 
práv a povinností ze Smlouvy o dílo z Postupitele PŽK na Postupníka.

ČI. 4
Převod projektových dokumentací a práv a povinností ze Smlouvy o dílo

4.1 Postupitel PŽK a Postupník se dohodli, že Postupitel PŽK touto smlouvou převádí 
bezúplatně na Postupníka vlastnické právo k Projektovým dokumentacím a Postupník 
vlastnické právo přijímá.

4.2 Postupitel PŽK a Postupník se dohodli, že Postupitel PŽK postupuje Postupníkovi 
bezúplatně veškerá práva spojená s Projektovými dokumentacemi, včetně práv k užití 
Projektových dokumentací (licence), a to v rozsahu, jakém tato práva náležela Postupiteli PŽK, 
zejména oprávnění provádět jakékoliv úpravy, změny či jiné zásahy do Projektových 
dokumentací (nebo jejich jednotlivých částí), jakož i projektové dokumentace aktualizovat, 
zveřejňovat či spojovat s jiným dílem či měnit název díla nebo označení autora.

4.3 Zhotovitel poskytuje Postupníkovi bezúplatně oprávnění k výkonu práva užít Projektové
dokumentace pro účely zpracování navazujících stupňů Projektových dokumentací a následné 
realizaci Stavby, na základě výběru zhotovitele navazujících projektových dokumentací a 
zhotovitele Stavby v souladu s ust. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. ’

4.4 Oprávnění k užití Projektových dokumentací Postupník nabývá jako výhradní a časově 
neomezené.

4.5 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s postoupením a poskytnutím práv k užití Projektových 
dokumentací.

4.6 Postupitel prohlašuje, že na převáděných Projektových dokumentacích a postoupených 
právech nevážnou žádné právní vady.

toto

0.5
Závěrečná ujednání

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v Registru smluv Statutární město Brno.

Smlouva DSP Kalová

4



č. smlouvy Města 5623170810

5.2 Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží Postupitelé, jedno vyhotovení Zhotovitel a jedno vyhotovení 
Postupník.

5.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva byla sepsána na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a 

na důkaz toho připojují své podpisy.

5.6 Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů.

Přílohy:
č. 1: Seznam povolení a stanovisek 
č. 2 Předávací protokol DSP

Smlouva DSP Kalová

5



r

ič. smlouvy Města 5623170810

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Bma na schůzi č. R9/019. schůzi dne 15. 2. 2023.

V Brně dne /• 3 <2Ý- pZV Brně dne

Statut Trikaya Asset Management a.s.

ríi I J :a Á;,: D j

Ing. Tomáš Pivec, MBA ; 'čn,
vedoucí Odboru investičního - '

-Oo3-

■ /“i

Ing. Daliborem Lamka
předseda představenstva

Trikaya Asset Management a.s.
M/O

Magistrátu města Brna

^•S^SřIng. AlexéKVesejý
místopřaasedápře^sfavenstva

Trikaya Asset Management a.s.

V Brně dne ^ V Brně dne **

První Ateliér DPK, s.r.o. Atelier DPK, s.r.o
, 602 00 Brno

s s s e m
ĚM

240 616

Ing. Dalibor I
Jednatel

Prv

Ing. Petr Soldán
jednatel

Ateliér DPK, s.r.o.

:a

edi
První Železničn lárov s.r.o.

Smlouva DSP Kalová

6



PŘÍLOHA Č.1



h DSP ŽUB - PRODLOUŽENÍ ULICE KALOVÉ 

ÚR+SP - NAPOJENÍ UL. HRADLOVÁ NA 

PRODLOUŽENOU UL. KALOVOU
3roject:

HRADLOVÁ

skutečné datum vydání
stanoviska

platnost 
stanoviska do:veřejnoprávní organizaceooř.č. sken č.

č.j.
Magistrát města Brna
ODBOR DOPRAVY
Kounicova 67 
601 67 Brno

stavební povolení č.j. MMB 
0425139//2022 ze dne 

12.10.2022
BH

37 UMČ BRNO JIH
stavební úřad
Mariánské nám. 13 
617 00 Brno

ZS (přeložka Cetin) č.j. 
MCBJIH/07090/2022/SÚ/Br ze 

dne 12.7.2022
0

Povodí Moravy s.p.
Dřevařská 11 
602 00 Brno

č.j. PM-37057/2021 /5203/MZ 

ze dne 2.9.2021
2.9.232H38

Magistrát města Brna
OVLHZ
Kounicova 67 
601 67 Brno 

č.j. MMB/0005543/2022 ze dne 

10.1.20223H39

Magistrát města Brna
OVLHZ
Kounicova 67 
601 67 Brno 

č.j. MMB/0447665/2021 ze 

dne 31.8.20214H40

sz
zn.17027/2021-SŽ-OŘ BNO- 

OPS ze dne 20.9.2021

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
611 43 Brno

20.9.235H41

DÚ č.j. DUCR-56257/21/Hn ze

dne 5.10.2021 + souhlas na 

situaci

NERUDOVA 1 
779 00 OLOMOUC6H42

Policie CR Dl
Kounicova 24

č.j.KRPB-71064-2/ČJ-2022- 

0602DI-MAN ze dne 5.4.20227H43
Brno 611 32
CETIN a.s.
Českomoravská 2510 
190 00 Praha

smlouva o realizaci překládky 
č.sml.VPI/M J/2022/00100 ze 

dne 9.6.2022
30H44

Brněnské komunikace, a.s.
Renneská 1a

č.j. BKOM/00329/2022 ze dne 

15.3.20228AH45
602 00 Brno
Magistrát města Brna

č.j. MMB/407955/2021 ze dne 
22.9.2021

OD
9H46 Kounicova 67 

601 67 Brno

1/3



1č.j. 891012/2021 ze dne 

21.12.2021, č.j. 509110/2022 

ze dne 11,1.2022

CETIN a.s.
Českomoravská 2510 
190 00 Praha

30AH
47 11.1.24

30BH
Dopravní podnik města Brna.a.s.
odbor investic 
Hlinky 151 
656 46 Brno

č.j. 15229/2021/5040 ze dne 
20.8.2021

48 99H

Magistrát města Brna 
OÚPR
Kounicova 67 
601 67 Brno

č.j. MMB/0423174/2021/Neu 
ze dne 31.8.2021

49 12H 31.8.23

Krajská hygienická stanice 
JMK se sídlem v Brně
Jeřábkova 4

č.j.
50 13H KHSJM50097/2021/BM/HOK 

ze dne 19.8.2021602 00 Brno
ÚMČ BRNO JIH souhlas Rady MČ č.j. 

MCBJIH/08794/2021/Ma ze 
dne 16.9.2021 s podmínkou

ODBOR DOPRAVY
Mariánské nám. 13 
617 00 Brno

51 15H

Magistrát města Brna 
OÚPR
Kounicova 67 
601 67 Brno

č.j. MMB/0447617/2021/Med 
ze dne 26.11.2021 + podpis 

na situaci od OPP

52 16H

Magistrát města Brna
OŽP č.j. MMB /0423175/2021/JN 

ze dne 1.9.2021
53 18H

Kounicova 67 
601 67 Brno
Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje - krajské 
ředitelství
Štefánikova 32 
Brno 602 00

č.j. HSBM-5414-2/2021 ze 

dne 15.9.2021
54 20H

Magistrát města Brna Ol 
Ol MMB
Kounicova 67 
601 67 Brno

č.j. MMB/0517056/2021 ze dne 
23.11.2021

55 21H

Brněnské vodárny a.s.
Pisárecká 555/1 a,
603 00 Brno-střed

č.j. BVK/18859/2021 ze dne 
20.9.2021

56 22H 20.9.22

Teplárna
P.O. BOX 215, Brno

č.j. 19057b/2021/TB ze dne 

19.8.2021
57 26H

Dial Telecom
Křižíkova 237/36a 
186 00 Praha 6

č.j. BM937245 ze dne 
23.8.2021

58 33H 23.8.22

netbox
Kubíčkova 1115/8 
635 00 Brno

č.j. V-0830/2021 ze dne 
12.9.2021

59 37H 129.2023

FASTER CZ spol.s.r.o.
Jarní 44g 
614 00 Brno

60 41H ze dne 3.9.2021

2/3



infonet a.s. zastoupená firmou infotel

42H61 ze dne 16.8.2021 16.8.23Novolíšenská 18 
628 00 Brno

/

Netdatacomm
Nebovidy 223 
664 48 Nebovidy

43H62 ze dne 20.9.2021 20.9.22

České dráhy, a.s.,
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 
11000 Praha 1

48H, 48 č.j. 3048/21-RSM Brno ze dne 

24.9.2021, souhlas na situaci
63

HC

Magistrát města Brna 
majetkový odbor
Malinovského nám. 3 
601 67 Brno

č.j. MMB/0407959/2021/ze 

dne30.9.2021+podpis na 

situaci
49H64 30.9.23

NIPI
č.j. MA/2021/445 ze dne 

14.12.2021
P.O.Box 371 
659 71 Brno65 50H

ÚMČ BRNO JIH 
majetkový odbor
Mariánské nám. 13 
617 00 Brno

č.j.MCBJIH/0012704/2021/MO/ 
Přík ze dne 6.1.2022 

ZRUŠENO VYJÁDŘENÍM Č.67 

ze dne 9.2.2022

66 51

ÚMČ BRNO JIH
Mariánské nám. 13 
617 00 Brno

51H67 č.j.MCBJIH/000685/2022/MO/ 

Přík ze dne 9.2.2022

3/3

I



DSP ŽUB - PRODLOUŽENÍ ULICE KALOVÉ 

ÚR+SP - NAPOJENÍ UL. HRADLOVÁ NA 

PRODLOUŽENOU UL. KALOVOU
Project:

KALOVÁ

skutečné datum vydání

stanoviska
platnost 

stanoviska do:sken č.poř.č. veřejnoprávní organizace

či
Magistrát města Brna
OVLHZ
Kounicova 67 
601 67 Brno

č.j. MMB/0457818/2022 ze dne 
3.10.2022AK1

Magistrát města Brna 
ODBOR DOPRAVY
Kounicova 67 
601 67 Brno

stavební povolení č.j. MMB 
/0513794/2022 ze dne 19.10.2022BK2

MŽP
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10

č.j. MŽP/2022/710/3577 ze dne 

15.9.2022DK3

MŽP

č.j. MŽP/2019/710/947 ze dne 

21.1.2020DK14 Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10

MŽP
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10

č.j. 7853/ENV/710/05/JP ze dne 

17.10.2005DK25

ÚMČ Brno střed
souhlas dle § 15- č.j. 

MCBS/2029/0141925/ŠKAR ze dne 

25.8.2021
c6 stavební úřad

Měnínská4 
601 67 Brno
Povodí Moravy s.p.
Dřevařská 11 
602 00 Brno

č.j. PM-36842/2021 ze dne 10.9.2021 10.9.237 2K

Magistrát města Brna 
OVLHZ
Kounicova 67

č.j. MMB/0416506/2021 ze dne 

16.8.20214K8
601 67 Brno
SŽDC
Oblastní ředitelství Brno zn. 16067/2021-SŽ-OŘ-Brno-OPS ze 

dne 20.9.20215K 20.9.239 Kounicova 26

611 43 Brno
DU

č.j. DUCR-51212/21/NV ze dne 

9.9.2021
NERUDOVA 1 
779 00 OLOMOUC

6K10

Policie ČR Dl
Kounicova 24 
Brno 611 32

č.j.KRPB-71064-1 /CJ-2022-0602DI- 

MAN ze dne 5.4.20227K11

1/3



1

Brněnské komunikace, a.s.
Renneská 1a 
602 00 Brno nesouhlas č.j. BKOPM/19340/2021 ze 

dne 25.1.2022
8K12

Brněnské komunikace, a.s.
Renneská 1a 
602 00 Brno

č.j. BKOM/193402021 ze dne 
17.3.2022

13 8AK

Magistrát města Brna
OD č.j. MMB/407945/2021 ze dne 

20.9.2021
14 9K Kounicova 67 

601 67 Brno

Magistrát města Brna 
OÚPR
Kounicova 67 
601 67 Brno

č.j. MMB/0640631/2021/Burk ze dne 

17.1.2021
15 52

Dopravní podnik města Brna,a.s.
odbor investic16 99K č.j.15230/2021/5040 ze dne 20.8.2021
Hlinky 151 
656 46 Brno
KÚJMK
OŽP
Žerotínovo náměstí 3 
601 82 Brno

č.j. JMK136593/2021 ze dne 

20.9.2021
17 19

UMC Brno -jih 
odbor životního prostředí
Mariánské nám. 13 
617 00 Brno

č.j. MCBJIH/12241/2021/06/JAJ ze 

dne 22.11.2021
18 11K

ÚMČ Brno -jih
odbor životního prostředí
Mariánské nám. 13 
617 00 Brno

č.j. MCBJIH/08791/2021/RusV ze dne 

30.8.2021
19 11KK

Krajská hygienická stanice 
JMK se sídlem v Brně
Jeřábkova 4 
602 00 Brno

č.j. KHSJM50126/2021/BM/HOK ze 
dne 19.8.2021

20 13K

Krajská hygienická stanice

JMK se sídlem v Brně
Jeřábkova 4 
602 00 Brno

č.j. KHSJM 48086/2022/BM/HOK ze 
dne 16.8.2022

21 13AK

HZSJMK
Štefánikova 32 
602 00 Brno

č.j. HSBM-5409-2/2021 ze dne 

15.9.2021
22 20K

Magistrát města Brna 
OÚPR
Kounicova 67 
601 67 Brno

č.j. MMB/0447589/2021/Med ze dne 
11.10.2021

23 16K

Magistrát města Brna
OŽP č.j. MMB/0407448/2021/JN ze dne 

27.8.2021
24 17K

Kounicova 67 
601 67 Brno
Magistrát města Brna Ol 
Ol MMB
Kounicova 67 
601 67 Brno

č.j. MMB/0516982/2021 ze dne 

23.11.2021, č.j. MMB/0312525/2022 

ze dne 1.7.2022 (výjimka)

21K,
25

21AK

2/3



Brněnské vodárny a.s.
Pisárecká 555/1 a,
603 00 Brno-střed

22K, č.j. BVK/18861/2021 ze dne 17.9.2021 

čj. BVK/24813/2021 ze dne 2.12.2021
17.9.22

26 22AK

Teplárna
P.O. BOX 215, Brno č.j. 19057a/2021/TB/ ze dne 

19.8.202126K27

Dial Telecom
Křižíkova 237/36a 
186 00 Praha 6

č.j. BM937244 ze dne 23.8.2021 23.8.2233K28

netbox
Kubíčkova 1115/8 
635 00 Brno

č.j. V-0831/2021 ze dne 12.9.2021 129.202337K29

FASTER CZ spol.s.r.o.
Jarní 44g 
614 00 Brno

ze dne 3.9.202141K30

infonet a.s. zastoupená firmou infotel
Novolíšenská 18 
628 00 Brno

16.8.2342K ze dne 16.8.202131

Netdatacomm
Nebovidy 223 
664 48 Nebovidy43K ze dne 20.9.2021 20.9.2232

České dráhy, a.s.,
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 
11000 Praha 1

SMLOUVA O PRÁVU STAVBY, č.j. 

3047/21 -RSM Brno ze dne 24.9.2021 
PODEPSANÁ SITUACE

48A,48K,
33

48KB

Magistrát města Brna 
majetkový odbor
Malinovského nám. 3 
601 67 Brno

č.j. MMB/0407940/2021 ze dne 

24.9..2021
24.9.2349K34

NIPI
P.O.Box 371 
659 71 Brno

č.j.MA/2021/444 ze dne 14.12.202150K35

č.j.MCBJIH/12703/2021/MO/Přík ze
dne 6.1.2022 ZRUŠENO 

VYJÁDŘENÍM dne 9.2.2022, 

č.j.MCBJIH/000683/2022/MO/Přík ze 
 dne 9.2.2022

ÚMČ Brno -jih
Mariánské nám. 13 
617 00 Brno

51K,
36

51KA

3/3



DSP ŽUB - PRODLOUŽENÍ ULICE KALOVÉ 

ÚR+SP - NAPOJENÍ UL. HRADLOVÁ NA 

PRODLOUŽENOU UL. KALOVOU
Project:

SPOLEČNÁ VYJÁDŘENÍ PRO OBĚ ŘÍZENÍ

skutečné datum vydání

stanoviska
platnost 

stanoviska do:sken č. veřejnoprávní organizacepoř.č.
Či

Komárovská s.r.o.
souhlas se stavbou na situaci C.368

Krajský úřad JMK
OŽP č.j. JMK 136593/2021 ze dne 20.9.20211969 Žerotínovo nám. 449/3 
601 82 Brno-střed
EGD Česká repulika a.s.
P.O.Box 344 16.8.23.j.. B6941 -26133829 ze dne 16.8.20212370 Brno

EGD Česká repulika a.s.
P.O.Box 344 č.j. R11708—27044791 ze dne 21.9.202124A71 Brno

EGD Česká repulika a.s.
P.O.Box 344 smlouva o přeložce č. 909000959824B72 Brno

GASNET
Plynárenská 555 
657 02 Brno

24.8.23č.j. 50002441863 ze dne 24.8.202173 25

Veřejná zeleň města Brna
Kounicova 1013/16a 
602 00 Brno

č.j. S1417/21 ze dne 22.11.202174 28

Policie ČR JMK stavebně ubytovací
odbor
Kounicova 687
602 00 Brno-střed-Veveří

č.j.KRPB--1305-386/Č  J--2021 -■ 0600MN- 

MAT ze dne 2.9.2021
2.9.232975

CETIN
Jana Babáka 11 
662 90 Brno

17.8.23č.j. 757682/2021 ze dne 17.8.20213076

ČD - Telematika a.s.
SKS - Brno 
Nezamyslova 20a 
615 00 Brno

29.11.23č.j.1202122550 ze dne 29.11.20213177

č.j. 210815-1620325689 ze dne
16.8.2021, č.j. 220816-1012457987 ze 

dne 24.8.2022

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 167 
110 00 Praha 10

24.8.2332, 32A78

1/2



nej.cz
Pálavské nám. 11 
628 00 Brno

č.j. VYJNEJ-2021-06698-01 ze dne 
21.10.2021

79 34 21.10.22

SITEL, s.r.o.
Nad Elektrárnou 411 
106 00 Praha 10

80 35 č.j. 1112103245 ze dne 15.8.2021 15.8.22

T-mobile Czech Republic a.s.
Cejl 20 
602 00 Brno

81 36 č.j. E41164/21 ze dne 15.8.2021 15.8.22

Úřad pro civilní letectví
Letiště Ruzyně K letišti 1149/23 
Praha 6,160 08 Praha 6

č.j. Ú008971-21—701 ze dne 21.9.202182 38 21.9.23

České radiokomunikace
Skokanská 2117/1 
169 00 Praha 6

Č.J. Úpts/os/282756/2021 ze dne 

18.8.2021
83 39 18.8.22

VUT BRNO
Antonínská 1 
601 90 Brno

č.j. VUTBR/148935/2021 ze dne 
27.8.2021

84 40 27.8.23

TELIA Sonnera
K Červenému dvoru 3269/25a 
Strašnice (Praha 3), 130 00 Praha

85 45 č.j.. 1312101937 ze dne 15.8.2021 15.8.22

MO SEKCE S NAKLÁDÁNÍM S
MAJETKEM
Svatoplukova 84 (VUSS)
615 00 Brno

č.j. 118681/2021 -1150-OÚZ--BR ze dne 

30.9.2021
86 46 30.9.23

MU
č.j. MU-IS/166838/2021/1481940/ÚVT- 

2/4525 ze dne 3.9.2021
Žerotínovo nám. 617/9 
601 77 Brno

87 47 3.9.23

Technické sítě Brno a.s.
Barvířská 5 
602 00 Brno

SOUHLAS č.j. TSB/12140/2021 ze dne 
26.10.2021

88 27AKH 26.10.22

2/2



r Prodloužení Kalová demolice
Stupeň: 
stav ke dni:

odstranění stavby
01.03.2021

poř.
pořadí Veřejnoprávní organizace Dat. vydání stanoviska/ č.j.Dokumentu

Povolení o odstranění staveb DÚ

VČETNĚ ověřené dokumentaceA89 23.10.2021 č.j. DURCR-56141/21/Nv

Rozhodnutí o změně stavby, stavebník
Komárovská s.r.o.

VČETNĚ ověřené dokumentace

18.12.2021 č.j. S-
MCBJIH/06632/2021/Br - platné do 

18.12.2023

B90

Souhlas za vlastníka pozemku

q Komárovská s.r.o.91

Souhlas za vlastníka pozemku

q České Dráhy92

Povodí Moravy

Dřevařská 932
PM-1583/2021/5203/Ka ze dne 

26.1.2021
193

602 00 Brno-Stmd
ÚMČ Komárov OŽP

S-MCBJIH/11923/2020/Rus ze dne 
18.12.2020

294 Mariánské náměstí 152/13 
61700 Brno

ÚMČ Brno -Jih
odbor dopravy a služeb
Mariánské náměstí 152/13 
61700 Brno

3 S-MCBJIH/00927/2021/Br ze dne 
2.2.2021

95

Brněnské komunikace, a.s.

96 4 Renneská 1a 
602 00 Brno

BKOM/25088/2020 ze dne 3.11.2020

Dopravní podnik města Brna,a.s.
5 odbor investic 

Hlinky 151 
656 46 Brno

97 18391/2020/5040 ze dne 9.11.2020

l/lagistrát města Brna

odbor VLHZ * koordinované vyjádření
Kounicova 67 
601 67 Brno

98 6a MMB/0522274/2020 ze dne 14.12.2020

Stránka 1 DEMOLICE PRODLOUŽENÍ KALOVÁ



Magistrát města Brna

odbor VLHZ - závazné stanovisko

Kounicova 67

6b MMB/0070640/2021 ze dne 17.2.202099

601 67 Brno
Magistrát města Brna
OŽP
Kounicova 67 
601 67 Brno

MMB/0537830/2020/DIBA zr dnr 
29.12.2020

7100

Magistrát města Brna Ol
101 8 MMB/0455182/2020 ze dne 2.11.2020

Kounicova 67
Brněnské vodárny a kanalizace a.s.

722/025718/2020/Dmi ze dne 
20.11.2020

102 9
657 33 Brno
Teplárna

103 10

P.O. BOX 215 21127/2020/TB ze dne 30.10.2020
Veřejná zeleň města Brna
Kounicova 24 
602 00 Brno

104 11 S/216/1308/20 ze dne 6.11.2020

E.ON Česká repulika a.s.
P.O.Box 344105 12

B6941-26078124 ze dne 16.11.2020
Gasnet

106 13

657 02 Brno 5002249757 ze dne 5.11.2020
Technické sítě Brno a.s.
Barvířská 5 
602 00 Brno

107 14 TSB/12270/2020 ze dne 3.11.2020

CETIN
Jana Babáka 11 
662 90 Brno

108 15 804928/20 ze dne 29.10.2020

ČD- Telematika a.s.
109 16 Nezamyslova 20a 

615 00 Brno
1202019220 ze dne 29.10.2020

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 167 
' 10 00 Praha 10

MW9910160727224329 ze dne 
30.10.2020

110 17

Dial Telecom
Křižíkova 237/šž 
186 00 Praha 6

111 18

BM842945 ze dne 30.10.2020
T-mobile Czech Republic a.s.
Cejl 20 
602 00 Brno

112 19 E04990/21 ze dne 28.1.2021

České radiokomunikace
113 20 Skokanská 

' 60 08 Praha 6
č.j. 0000085110 ze dne 28.10.2020

FASTER CZ spol.s.r.o.
Obřanská 60 
614 00 Brno

114 21 ze dne 12.11.2020

USS-MOČR
SpMO 1899-1310/2020-1150 ze dne 

11.11.2020
115 22 Svatoplukova 84 

5 00 Brno
EIKA Šafránek 2020319498 ze dne 9.11.2020

116 23 raťová 574/1
3rno
Správa železnic 29211/2020-SZ-OR BNO-OPS ze dne

27.10.2020117 24
Dlážděna 7 
^raha

■Stránka 2 3EMOLICE PRODLOUŽENÍ KALOVÁ



r 1

Net dataComm 
Jihlavská 2

ze dne 30.11.2020
118 25

troubsko
České dráhy a.s. - RSM Brno 4158/20-RSM BRNO 

ze dne 3.12.2020119 26

MMB Odbor památkové péče 
Malinovského náměstí 3 
601 67 Brno

MMB/0090205/2021 SZ/zs ze dne 
25.2.2021

120 27

SMART Comp a.s. 
Kubíčkova 1115/8121 28 V-1102/2020 ze dne 27.11.2020

DEMOLICE PRODLOUŽENÍ KALOVÁStránka 3

1



1

PŘÍLOHA Č.2



T I - 2 -Í2- 2022fi 1
pffl:iCj-.

MMBOI

Kounicova 966/67a 
602 00 Brno

Předávající:
Trikaya Asset Management a.s.
IČ: 29202078
Sídlo: Šumavská 519/35, 602 00 Brno 
Dat. schránka: jtqmfg9

a

První Železniční Komárov s.r.o.
IČ: 08059969
Sídlo: Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 Brno 
Dat. schránka: i9p2xtd

Kontaktní osoba: Ing. Lucie Štýblová
mail: lucie.stvblova@trikava.cz. tel.č.723 085 250

Věc:
Předávací protokol k dokumentaci na akci:
Přestavba železničního uzlu Brno - prodloužení ulice Kalová 
Napojení ulice Hradlová na prodloužení ulice Kalová, Brno - Komárov

Dotčené pozemky: k.ú.Komárov

Vážení. _
Na základě podepsaného memoranda o spolupráci mezi naší společností a městem Brnem bylo naší 
společností vyřízeno stavební a vodoprávní povolení na akci prodloužení ulice Kalová a společné 
povolení na akci Napojení ulice Hradlová na prodloužení ulice Kalová.
Tímto Vám předáváme celou dokumentaci týkající se výše zmíněných dvou akcí.
Předáváme 1x v originále.
Přeložkové smlouvy č. 44 a 72 je nutno vyměnit za originální verze, které vlastníte.

Děkuji
S pozdravem

vyřizuje
Trikaya Asset Management a.s. 
Ing. Lucie Štýblová

Přílohy:
1. Šanon s dokumentací + flash disk

Trikaya Asset Management a.s., Šumavská 519/35, Brno Veveří 602 00, info@trikaya.cz, www.trikaya.cz

1/1


